
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 75, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargo efetivo de nível médio
da carreira da Educação do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Corumbá.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no inciso I do art.
11 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nome e classificação constantes no anexo único, aprovados no concurso público aberto
pelo Edital n° 01/2018, de 13 de março de 2018, homologado pelo Edital n° 17/2018, de 08 de junho de 2018 para
provimento de cargo efetivo de nível médio da carreira da Educação do quadro de pessoal do poder Executivo de Corumbá.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 03 de fevereiro de 2020.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO

PORTARIA “P” N° 75, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGO DE NÍVEL MÉDIO

Cargo: Técnico de Organização Escolar II - Função: Técnico de Educação Infantil

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

WALBEMIR NILSON GOMES DA COSTA 260°

FABIANI PATRICIA QUIDA JULIO 261°

RITA ALVES DA SILVA 262°

VELUMA CAROLINE ACHAVAL FERREIRA 263°

EMANUELLE NORLEIDE SANT’ANNA DE AVELLAR 264°

ROSINETTE FERREIRA DOS SANTOS 265°

NANCI DIAS DO NASCIMENTO 266°

ELISANGELA MONTEIRO 267°

ROZANI COLIN BISPO DOS SANTOS 268°

ALINE GABRIELA GONÇALVES DA SILVA DE OLIVEIRA 269°



MARIA IZABEL FONSECA DE SOUZA ALBANO 270°

BRENO ADRISON BARBOSA LEITE 271°

RAISSA MARTINS FERNANDES 272°

CLAUDIA COUTO DE BARROS 273°

LUCIANNE PENHA LEITE 274°

SAMARA CRISTINA DE BARROS FERRAZ 275°

ELINEI CANAVARROS DE OLIVEIRA 276°

ANTÔNIO FRANCISCO DE SOUZA NETO 277°

SUELEN PESSOA DE SOUZA 278°

ROSIANE HELENA NUNES 279°

PAMELA CINTIA MATTOS DA SILVA 280°

LORENA MARIANE BATISTA PARABÁ 281°

JANINNE AUXILIADORA CANIDO CAMARGO DA
COSTA 282°

LAURINDA DA SILVA LEITE CORREA 283°

JESSICA KAROLINE DA SILVA RIBAS 284°

JUCILEIA ANTÔNIA DE MAGALHÃES 285°

LUCELIA FLORES DE OLIVEIRA 286°

MÁRCIA GONÇALVES DA SILVA 287°

JOCIMAR JUBERTO DE LIMA 288°

ROSELI MARIA SILVA RODRIGUES 289°

LIAMARA CHAPARRO 290°

ODETE ALVES DE ARRUDA CARDOSO 291°

ROSELI NUNES 292°

ELIRENE KRISTINNE DA COSTA SANTOS 293°



ANA PAULA MENDES TEIXEIRA 294°

FLAVIA MOURA DE OLIVEIRA 295°

CAMILA APARECIDA DAVILA FIGUEIREDO 296°

MARIA VICTÓRIA ROSA LOPES 297°

RAYSSA ROJAS BOBADILHA 298°

KEITTY VIVIANNE DIAS DA SILVA 299°

ANDREA LUNGUINHO SIQUEIRA 300°

VICTA HELENA PIMENTA DAS NEVES 301°

IRIS APARECIDA VASQUEZ DOS SANTOS 302°

KELLY LOPES ANGOLA 303°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 768db4a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T21:29:52+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




